
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2018  № 2359-па

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от  30.06.2015 № 1627 «Об утверждении
Порядка   финансирования  расходов  на
проведение  мероприятий,  направленных
на  развитие  системы  градостроительной
деятельности  на  территории  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со  ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от
25.04.2018  №  1124/58-18-5  «О  внесении  изменений  в  решение  Городской  Думы
города  Южно-Сахалинска  от  27.09.2017  № 913/48-17-5  «Об  утверждении  Реестра
должностей муниципальной службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
30.06.2015  №  1627  «Об  утверждении  Порядка   финансирования  расходов  на
проведение  мероприятий,  направленных  на  развитие  системы  градостроительной
деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующее
изменение:  

1.1. В пункте 3 слово «начальника» заменить словом «директора».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 16.07.2018.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на

директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                С.А.Надсадин


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

